
MARTES 16 DE DICIEMBRE DE 2014Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
01

41
21

6-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

9 ORDEN 3697/2014, de 11 de diciembre, de la Consejería de Educación, Juven-
tud y Deporte, por la que se conceden subvenciones en el año 2014 a asociacio-
nes deportivas madrileñas, excepto federaciones deportivas, para la participa-
ción en competiciones deportivas oficiales.

Mediante la Orden 2762/2014, de 28 de agosto, de la Consejería de Educación, Juven-
tud y Deporte (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 3 de septiembre
de 2014), se establecieron las bases reguladoras y se aprobó la convocatoria correspondien-
te al año 2014, de subvenciones destinadas a asociaciones deportivas madrileñas, excepto
federaciones deportivas, para la participación en competiciones deportivas oficiales.

Vista la Propuesta de Resolución formulada por el órgano instructor encargado del es-
tudio de las solicitudes presentadas y elevada por el Director General de Juventud y Depor-
tes, y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por la legislación vigente,

DISPONGO

Primero

Conceder subvenciones a las asociaciones deportivas madrileñas por las cuantías que
se relacionan en el Anexo de la presente Orden.

Segundo

Las solicitudes no incluidas en el citado Anexo se entenderán desestimadas.

Tercero

El pago de estas subvenciones se realizará con cargo a la partida 48090 del Progra-
ma 527 del vigente Presupuesto de Gastos de la Comunidad de Madrid para el año 2014,
por un importe de 600.000 euros.

Cuarto

Las subvenciones concedidas se abonarán a los beneficiarios, previa presentación de
la documentación establecida en los artículos 9.2 y 21.2 de la Orden 2762/2014, de 28 de
agosto, ya citada, que se habrá de presentar en el plazo de diez días hábiles a contar desde
el siguiente a la publicación de la Orden de concesión en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID.

Los justificantes de gastos se presentarán en original y copia, quedando todos ellos en
poder de la Dirección General de Juventud y Deportes para la compulsa de las copias y pos-
terior estampillado de los originales tenidos en cuenta para la subvención.

De acuerdo con los artículos 9.3 y 21.3 de la Orden 2762/2014, de 28 de agosto, solo
se admitirán como justificantes de gastos los siguientes:

Facturas, que deben cumplir todos los requisitos legales.
Nóminas o recibos de salarios, acompañados de los correspondientes modelos de es-

tar al corriente de pago de las obligaciones tributarias y/o de la Seguridad Social.
Recibos de prestación de servicios, ateniéndose a la legislación vigente en materia

de IRPF e IVA.

Quinto

Los beneficiarios quedan sometidos a las obligaciones establecidas en el artículo 13 de
la Orden 2762/2014, de 28 de agosto, por la que se establecen las bases reguladoras y se
aprueba la convocatoria para el año 2014 de subvenciones destinadas a asociaciones depor-



MARTES 16 DE DICIEMBRE DE 2014B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

41
21

6-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

tivas madrileñas, excepto federaciones deportivas, para la participación en competiciones
deportivas oficiales.

Sexto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el propio órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes de acuer-
do con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, contados, en ambos casos, desde el día si-
guiente al de su publicación, sin perjuicio de cuantos otros recursos estime oportuno inter-
poner.

En Madrid, a 11 de diciembre de 2014.

La Consejera de Educación, Juventud y Deporte,
LUCÍA FIGAR DE LACALLE



MARTES 16 DE DICIEMBRE DE 2014Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
01

41
21

6-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO A LA ORDEN DE CONCESIÓN 
 

Nº EXP ENTIDADES DEPORTIVAS 
IMPORTE 

TOTAL 
PROPUESTO 

5 C LUB BALONCESTO SAN AGUSTÍN DE GUADALIX 2.152,74 
6 CLUB DE PATINAJE ARTÍSTICO ALCOBENDAS 1.781,58 
7 CLUB ATLETISMO TORREJÓN DE ARDOZ 1.266,32 
8 AGRUPACIÓN DEPORTIVA SPORTING BAZÁN 724,86 

10 CLUB ATLETISMO FUENLABRADA 2.633,06 
11 CLUB ATLETISMO LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 1.894,04 
12 CLUB BALONCESTO COSLADA  3.790,22 
13 CLU DEPORTIVO HALCONES 1.589,45 
14 CLUB ATLETISMO DE ALCORCÓN 3.467,09 
16 ESCUELA MUNICIPAL FÚTBOL DE VALDEMORO 3.296,79 
17 CLUB GIMNASIA RÍTMICA DISTRITO III 2.371,07 
18 CLUB DEPORTIVO DE SORDOS DE PARLA 318,76 
19 CLUB DEPORTIVO DE SORDOS DE MÓSTOLES 611,33 
20 C.D.E. JUDO BRUNETE 320,00 
22 PINTO ENTIDAD CULTURO BALONCESTISTA 2.449,67 
23 C LUB NATACIÓN MIRASIERRA 2.951,83 
24 CLUB NATACIÓN LEGANÉS 3.157,06 
28 AGRUPACIÓN RECREATIVA CONCEPCIÓN CIUDAD 

LINEAL 
3.235,66 

29 CLUB BALONMANO SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 1.718,09 
31 AGRUPACIÓN DEPORTIVA MARATHÓN 3.929,95 
33 CLUB ALUCHE DE PATINAJE ARTÍSTICO C.A.P.A. 1.663,68 
34 CLUB ATLÉTICO BALONMANO CONCEPCIÓN 2.650,53 
36 CLUB DEPORTIVO FÚTBOL TRES CANTOS 3.755,28 
38 CLUB PATÍN ALCOBENDAS 3.187,62 
39 C.G.D. DEPORTIVO SAN FERNANDO DE HENARES 1.436,61 
40 C.D. JUDO SAN MARTÍN DE LA VEGA 1.733,54 
43 CLUB DE ESGRIMA CARDENAL CISNEROS 3.174,52 
44 CLUB OLÍMPICO 64 3.205,09 
45 A.D. CIUDAD DE LOS POETAS 1.855,81 
46 CLUB VOLEIBOL TORREJÓN 3.030,43 
47 AGRUPACIÓN DEPORTIVA TORRELODONES 3.165,79 
48 A.D. VOLEIBOL RIVAS 3.130,86 
49 CLUB ESTUDIANTES DE BALONCESTO 3.929,95 
50 CLUB NATACIÓN SAN BLAS 2.742,23 
51 CLUB TENIS DE MESA S.SEBASTIÁN DE LOS REYES 1.855,81 
52 AGRUPACIÓN DEPORTIVA GIGANTES 2.654,90 
53 REAL CANOE NATACIÓN CLUB 3.929,95 
54 C.D.E. GIMNÁSTICO LAS ROZAS 3.436,52 
56 A.D. ESCUELA FÚTBOL VICALVARO 3.104,66 
57 C.D. DE SORDOS ASM MADRID 2.043,57 
59 CLUB DE AJEDREZ V CENTENARIO 2.218,24 
60 CLUB NATACIÓN LA LATINA 2.855,76 
61 CLUB NATACIÓN MÁSTER MADRID 1.606,91 
62 CLUB PATÍN ALCORCÓN PARQUE LISBOA 1.890,74 
63 C.D. CORAZONISTAS 3.161,42 
65 DRIDMA RIVAS SOFBOL CLUB 2.445,30 
69 ALCOBENDAS C.F. 3.580,62 
71 A.C.D. PARQUE SURESTE 3.536,95 
72 CLUB VOLEIBOL MAJADAHONDA 1.768,48 
73 A.D. ESCUELA BALONMANO VILLAVERDE 3.602,45 
75 C.D. CHULETÓN 585,13 
76 CLUB DE FÚTBOL CENICIENTOS 1.139,68 
77 C.D.E. RITMADRID 182,98 
78 CLUB DE TENIS DE MESA PROGRESO 1.589,45 
79 CLUB PIRATAS SOTO BASKET 2.663,63 
80 C.D.E. CENTRO COMERIAL EL FERIAL 384,26 
82 A.D. FOOTBALL AMERICANO OSOS 2.231,34 
85 CLUB ESCUELA GIMNASIA ARTÍSTICA LOS CANTOS 

ALCORCÓN 
1.523,95 

86 CLUB BALONCESTO RIVAS 282,18 
88 C.D.E. UNIÓN PATINAJE RIVAS  1.934,41 
89 A.C. CALASANZ POZUELO 1.908,21 
90 S.P.V. CLUB DE HOCKEY 3.065,36 
91 C.D.E. TENIS DE MESA PARLA 641,89 
92 CLUB BALONCESTO POZUELO 1.031,17 
93 CLUB DEPORTIVO ARQUITECTURA DE MADRID 3.528,22 
94 CLUB DE ESGRIMA VILLANUEVA DE LA CAÑADA 2.619,96 
95 C.D. DE PERSONAS SORDAS ACCASOR MADRID  751,06 
97 CLUB MUNICIPAL PATINAJE DE VELOCIDAD 2.039,21 
99 CLUB NATACIÓN CUATRO CAMINOS 1.427,88 

100 C.D.E. RAYO SAN FERNANDO 2.082,87 
102 CLUB DE ESGRIMA DE MADRID 3.755,28 
103 C.D.B. JUDO CLUB RIVAS 566,16 
107 A.D. CULTURAL ESCUELA FÚTBOL BARRIO DEL PILAR 2.309,94 
108 CLUB DE TENIS SOTO DEL REAL 1.934,41 
111 C.D. TENIS DE MESA RIVAS 2.702,93 
112 C.D.E. SPORTING DE VALLECAS C.F. 1.707,34 
113 A.D. CLUB DE TENIS ALBORADA 1.287,00 
114 C.D.E. ALCOBENDAS TENIS DE MESA 2.174,57 
115 C.D.E. CARACAL FUENLABRADA 1.593,81 
116 CLUB DE TIRO VILLAREJO DE SALVANÉS 1.454,08 
117 C.D.E. REVOLUTION 790,36 
118 E.F.M.O. BOADILLA 3.362,29 
119 C.D.E.NATACIÓN CIUDAD DE ALCORCÓN 2.794,63 

Nº EXP ENTIDADES DEPORTIVAS 
IMPORTE 

TOTAL 
PROPUESTO 

120 C.D.E. ORIENTACION MONTE EL PARDO 1.056,72 
121 A.D.INGENIEROS INDUSTRIALES DE LAS ROZAS 3.633,02 
122 A,D, ESTRECHO TETUÁN 2.013,01 
123 C.D.E. FÚTBOL SALA PARQUE LISBOA 2000 ALCORCÓN 1.580,71 
124 CLUB NOROESTE TENIS DE MESA 2.440,93 
125 CLUB DEPORTIVO DE SORDOS DE ALCORCÓN 1.026,15 
126 CLUB ESQUÍ COLMENAR 2.437,12 
127 S.A.D COLEGIO INTERNACIONAL KOLBE 1.323,08 
128 C.D.E. SPLIT KOLBE 1.078,55 
130 CLUB BALONCESTO SAN FERNANDO 2.794,63 
131 EXT.DEPORTIVA NATACIÓN SAFA FUNDACIÓN GABRIEL 

TABORÍN 
2.174,57 

132 CLUB ARQUEROS DE LEGANÉS 2.978,03 
134 CLUB PATÍN RIVAS LAS LAGUNAS 2.589,40 
136 C.D.B. NATACIÓN SAN FERNANDO DE HENARES 1.720,44 
139 CLUB DE LUCHA SAN BLAS 1.825,24 
140 CLUB DEPORTIVO COVIBAR 3.842,62 
141 CLUB ATLÉTICO DE PINTO 3.519,49 
143 C.D.E. MADRID SIERRA 956,26 
145 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RODAE 380,47 
147 CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 2.379,80 
148 C .D. TEN IS DE MESA RIVAS PROMESAS 2.034,84 
149 CLUB DE PADEL VALDEMORO 480,33 
151 ESCUELA DE FÚTBOL FEMENINO ALCOBENDAS 1.764,11 
152 CLUB ESCUELA TENIS  MAJADAHONDA 3.100,29 
154 C.D.E. GIMNÁSTICO LORANCA 1.231,38 
156 CLUB ATLETAS MARATONIANOS DE LEGANÉS 2.091,61 
157 C.D.E. GIMNASIA RÍTMICA N USAN 820,92 
159 CLUB DEPORTIVO EL ÁLAMO 2.126,54 
161 A.D. VILLA DE ALGETE 1.548,24 
162 CLUB DE TENIS VILLA DE PINTO 1.047,99 
164 ATLÉTICO CHOPERA ALCOBENDAS 04 3.183,26 
166 CLUB AUTOESCUELA SIMANCAS 1.489,01 
169 A.D. BALONMANO VILLAVICIOSA DE ODÓN 2.301,20 
171 FÚTBOL SALA FEMENINO MÓSTOLES 2.161,47 
172 C.D. PARQUE DE CATALUÑA 3.681,05 
173 ALBERCHE KAYAK CLUB 783,63 
174 CLUB DE RUGBY MAJADAHONDA 3.270,59 
175 C.D.E. GR MORATALAZ 1.004,32 
176 C.D.E. NATACIÓN  POZUELO 2.956,19 
178 CLUB NATACIÓN MADRID MOSCARDÓ 3.580,62 
179 CLUB VOLEIBOL COSLADA 2.746,60 
180 CLUB BALONMANO LEGANÉS 2.646,16 
181 CLUB GIMNASIA RÍTMICA ARGANDA 2.226,97 
182 C.T.M. EL ÁLAMO 1.423,51 
183 CLUB DE REGATAS VALMAYOR 1.873,27 
186 CLUB DEPORTIVO AFANIAS CANILLEJAS 1.301,25 
188 C.D. PARQUE VERDE 1.135,32 
194 CLUB BALONCESTO ZONA PRESS 3.231,29 
195 CLUB BALONMANO TRES CANTOS 1.733,54 
199 C.D.E. NATACIÓN VILLALBA 1.344,92 
202 ASOCIACIÓN LA TORRE DE HORTALEZA 2.855,76 
203 CLUB DE BADMINTON CHAMARTÍN 1.624,38 
204 CLUB IRLANDESAS 2.309,94 
207 E.M.F. 3.143,96 
208 C.D. NATACIÓN BOADILLA 2.340,50 
209 C.D.E. ESCUELA DE FÚTBOL MADRID SUR 1.509,40 
210 C.D.E. MÓSTOLES U.R.J.C. 3.667,95 
213 CLUB ATLETISMO LINZE PARLA 2.881,96 
217 CLUB ESGRIMA BARAJAS 3.336,09 
218 CLUB DE BALONCESTO LAS ROZAS 3.798,95 
219 CLUB BRUNETE SIGLO XXI 1.751,01 
220 C.D.E. VOLEIBOL ALCOBENDAS 2.672,36 
222 REAL CLUB NÁUTICO DE MADRID 1.004,32 
226 C.F.S. FEMENINO SAN FERNAND0 1.397,31 
228 C.D. SAN VIATOR 3.886,28 
229 CLUB TRIATLÓN DIABLILLOS RIVAS 2.964,93 
230 UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 3.161,42 
231 A.D.CENTRO DEPORTIVO VALLECAS 3.886,28 
232 CLUB DE RUGBY LICEO FRANCÉS 3.580,62 
233 CLUB CENTRO OCUPACIONAL APADEMA 1.349,28 
234 CLUB ESCUELA PERFECCIONAMIENTO RÍTMICA 

VALLECAS 
2.261,90 

235 C.D.G. HOCKEY COMPLUTENSE 3.296,79 
237 C.D. CENTRO ALTATORRE DE SORDOS DE MADRID 1.877,64 
238 FÚTBOL SALA EL ÁLAMO 523,99 
239 CLUB CHAMARTÍN R 1.030,52 
240 SAD  FUNDACIÓN  C.Y D.RECUERDO 3.886,28 
241 MADRID C.F. FEMENINO 877,69 
243 S.A.D. TIERRA TRÁGAME 2.292,47 
244 CLUB TAEKWONDO -GIM. ARTÍSTICA SAN AGUSTÍN 3.667,95 
245 CLUB ARTES MARCIALES ALGETE 2.532,63 
246 CLUB BALONMANO PINTO 1.082,92 
247 A.D. GIMNASIA RÍTMICA DEPORTIVA LEGANÉS 1.589,45 
248 C.D.E. BALONMANO CARABANCHEL 2.855,76 



MARTES 16 DE DICIEMBRE DE 2014B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

41
21

6-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº EXP ENTIDADES DEPORTIVAS 
IMPORTE 

TOTAL 
PROPUESTO 

250 C.D.E. NIÑO JESÚS DEL REMEDIO 2.471,50 
251 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 2.502,07 
252 C.D.B. MADRID VELOCIDAD 3.165,79 
253 C.D.B. PIRAGUA MADRID 3.253,12 
254 CLUB DE REMO LAGO 1.545,78 
255 A.D. TENIS DE MESA LEGANÉS 1.816,51 
256 CLUB FRONTENIS MOLAREÑO 427,93 
257 A.D. ESCURIALENSE 1.318,72 
258 CLUB DE PELOTA MADRID 1.218,28 
261 C.D.E. SILVER 877,69 
262 A.D. CLUB BALONCESTO TRES CANTOS 3.624,28 
263 ESQUÍ CLUB NOROESTE 1.956,24 
266 CLUB BALONCESTO JUAN DE AUSTRIA ALCALÁ 3.025,64 
267 C.D.B. RAPID PEGASO 1.877,64 
268 C.D.B. FEYGÓN 1.768,48 
269 C.D.B. GREDOS VELOCIDAD 1.567,61 
270 C.D.B. MADRID PISTA 698,66 
271 CLUB AGUSTINIANO 3.379,75 
273 ESCUELA DEPORTIVA MORATALAZ 3.755,28 
275 CLUB ENCINAS DE BOADILLA 3.886,28 
277 CLUB NATACIÓN COSLADA 2.357,97 
278 TRES CANTOS PATÍN CLUB 2.851,40 
279 C.D.B. SLALOM VELOCIDAD 1.414,78 
280 C.D.E.G. CIUDAD DE MÓSTOLES 1.768,48 
285 C.D. FUTSI ATLÉTICO FÉMINAS 1.930,04 
286 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 3.637,38 
287 CLUB VOLEIBOL COLLADO VILLALBA 2.755,33 
289 CLUB UNIFICADO VOLEIBOL ALCORCÓN 2.825,20 
290 CLUB DEPORTIVO VAND'03 1.270,68 
292 CLUB LUCHAS RIVAS-MADRID 1.877,64 
293 AGRUPACIÓN BALONCESTO VILLAVICIOSA DE ODÓN 2.082,87 
294 C.B. ISAAC NEWTON 2.253,17 
295 FÚTBOL-SALA CIUDAD DE ALCORCÓN 3.004,23 
296 CLUB AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO 2.065,41 
298 C.D.E. ATLÉTICO DE MADRID FÉMINAS 2.825,20 
300 CLUB AMISTAD 2.043,57 
303 CLUB DEPORTIVO CREF 2.532,63 
306 CLUB NATACIÓN ALCOBENDAS 3.174,52 
307 CENTRO INTERNACIONAL DE NAVEGACIÓN DE AROUSA  2.357,97 
308 S.A.D. ASOCIACIÓN VECINOS ESPARTALES SUR 1.838,34 
310 CLUB DE GIMNASIA ARTÍSTICA POZUELO 1.716,08 
311 CLUB HOCKEY POZUELO 3.335,77 
312 CLUB VOLEIBOL ALCALÁ 3.331,72 
313 CLUB VILLA DE SALVANÉS 903,89 
316 A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS 3.104,66 
317 CLUB BALONCESTO LEGANÉS 2.794,63 
321 C.D.E. ATLÉTICO CLUB DE SOCIOS 1.598,18 
322 A.D.CULTURAL BOADILLA DEL MONTE 3.052,26 
323 C.D.E. CLUB GIMNASIA RÍTMICA BARAJAS 1.420,62 
324 TRIATLÓN CLAVERIA MÓSTOLES 2.270,64 
325 CLUB PADRE PIQUER 908,25 
327 MINTONETTE CV POZUELO 1.951,87 

Nº EXP ENTIDADES DEPORTIVAS 
IMPORTE 

TOTAL 
PROPUESTO 

328 C.D.E. VOLEIBOL TRES CANTOS 1.589,45 
329 C.D.E. VARITAS TRES CANTOS 777,26 
330 UNIÓN DEPORTIVA TRES CANTOS 3.493,29 
333 CLUB BALONCESTO ALCOBENDAS 2.444,51 
334 C.D.E. XV SANSE SCRUM RUGBY CLUB 797,00 
336 CLUB BALONAMNO ALCOBENDAS 3.628,65 
337 CLUB MUNICIPAL DE ATLETISMO ARGANDA 2.563,20 
338 CLUB GIMNÁSTICO COSLADA 3.078,46 
339 CLUB NATACIÓN TRES CANTOS 2.585,85 
340 CLUB GIMNASIO SAN BLAS 2.432,20 
347 CLUB DE RUGBY CRC POZUELO MADRID 3.727,98 
348 CLUB DEPORTIVO DISTRITO OLÍMPICO 3.755,28 
349 CANGURO AMATEUR ATHLETIC CLUB 2.711,66 
350 A.D. ALUCHE TENIS DE MESA 2.030,47 
351 C .D.E.VOLEIBOL LEGANÉS 3.593,72 
353 CLUB ESGRIMA LEGANÉS 2.532,63 
354 OLÍMPICO DE POZUELO CLUB DE RUGBY 3.161,42 
355 CLUB RIVAS VACIAMADRID DE BEISBOL Y SOFBOL 2.777,16 
356 C .D.E. MAJADAHONDA NATACIÓN 982,49 
357 C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID 541,46 
359 C.D.E. RÍTMICA POZUELO 2.235,70 
360 C.D. SAN FERNANDO 3.349,19 
362 CLUB ATLETISMO LEGANÉS 3.178,89 
363 CLUB NATACIÓN ARANJUEZ 381,88 
364 A.T. TRABENCO ZARZAQUEMADA FORTUNA 1.235,75 
365 A.D. LEMANS 1.659,31 
366 A.D. UNIÓN CARRASCAL 2.593,77 
367 C.D.E. ROJO Y BLANCO 502,16 
368 C.D.E. PATINAJE LÍNEA MADRID 1.868,91 
369 CLUB BALONCESTO LICEO FRANCÉS 3.829,52 
370 CLUB DEPORTIVO LA SALLE MARAVILLAS 3.235,66 
371 S.A.D. FUNDACIÓN SÍNDROME DOWN MADRID 1.227,02 
372 C.D. GREDOS SAN DIEGO 3.641,75 
373 A.D. SINCRO RETIRO 2.781,53 
374 UNIÓN CICLISTA SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 2.956,19 
375 MARLINS TRIATLÓN MADRID 2.737,86 
376 CLUB SAN JOSÉ DEL PARQUE 3.711,62 
377 C.D.E. COLEGIO CARDENAL SPINOLA CHAMARTÍN 2.148,37 
378 A.D. LEGAMO 1.331,82 
379 C.E. GIMNASIA RÍTMICA DEPORTIVA VALDEMORO 1.755,38 
384 BALONCESTO 86 2.200,77 
385 CLUB ATLETISMO SUANZES DE SAN BLAS 3.488,92 
386 CDE ALCORCÓN BASKET 1.956,24 
387 C.D.E. ATLÉTICO CAÑADA 1.227,02 
389 C.D.E. ESCUELA DE FÚTBOL ESTUDIANTES DE 

ALCORCÓN 
2.585,03 

392 CLUB AJEDREZ BLANCO Y NEGRO 1.860,18 
393 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 3.152,69 
396 C.D.E. VOLEY PLAYA MADRID 2.803,36 
397 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RÍTMICA LA MINA 737,96 

(03/38.221/14)


		2014-12-16T09:23:19+0100




